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03.

Vládní nařízení 
ze dne 30. dubna 1937, 

kterým se připouští k úřednímu zjišťování 
alkoholu vyrobeného v lihovarech kontrolní 
měřidlo lihové soustavy Zebrový—střední typ.

Vláda republiky Československé nařizuje 
podle § 51 zákona o dani z lihu ze dne
20. června 1888, č. 95 ř. z., ve znění cis. na­
řízení ze dne 17. července 1899, č. 120 ř. z., 
a § 49 zák. čl. XXVIII/19p8:

§ 1.
(!) K úřednímu zjišťování alkoholu vyro­

beného v lihovarech připouští se kontrolní 
měřidlo lihové soustavy Zehrovy — střední 
typ, jehož podrobný popis s návodem k jeho 
používání bude uveřejněn ve Věstníku minis­
terstva financí.

(2) Vládní nařízení ze dne 15. září 1927, 
č. 146 Sb. z. a n., kterým se připouští k úřed­
nímu zjišťování alkoholu vyrobeného v liho­
varech kontrolní měřidlo soustavy Zehrovy, 
jakož i vládní nařízení ze dne 18. prosince 
1929, č. 188 Sb. z. a n., kterým se připouští 
k úřednímu zjišťování alkoholu, vyrobeného 
v produkčních lihovarech, jejichž měsíční roz­
sah výroby nepřekročuje 160 hektolitrů lihu, 
kontrolní měřidlo lihové soustavy Zehrovy 
malý typ, zůstávají beze změny v platnosti.

§ 2.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vy­
hlášení; provede je ministr financí.

Dr. Hodža v. r.

Dr. Krof ta v. r. 
Dr. Černý v. r. 
Dr. Kalíus v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Dérer v. r. 
Najman v. r. 
Bechyně v. r.

Ing. Dostálek v. r. 
Dř. Zadina v. r. 
Machník v. r.
Ing. Nečas v. r. 
Dr. Czech v. r. 
Tučný v. r.
Dr. Šrámek v. r.

Dr. Spina v. r.

64.

Vyhláška ministra financí 
ze dne 24. dubna 1937

o paušalování daně z obratu u drobných země­
dělců v zemi české a Moravskoslezské za rok 

1936.

Podle § 19, odst. 8 zákona ze dne 21. pro­
since 1923, č. 268 Sb. z. a n., o dani z obratu 
a dani přepychové, ve znění zákonů ze dne 
16. prosince 1926, č. 246 Sb. z. a n., ze dne 19. 
prosince 1930, č. 188 Sb. z. a n., ze dne 28. 
dubna 1932, č. 56 Sb. z. a n., a ze dne 21. pro­
since 1935, č. 265 Sb. z. a n., ustanovuji v do­
hodě s ministrem zemědělství:
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